АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022                                                                                                             № 88
с. Яркуль

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом  Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                    М.А.Фоменко
Приложение № 1

                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 28.12.2022 № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Вид права, запись о регистрации права

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Скважина

Новосибирская область, Купинский район, деревня Дружинино, ул. Центральная, 2а
	глубина 1011 м
	1968
	Собственность, 54:15:020301:63-54/001/2017-1 от 04.07.2017 г.

	2
	Тепловая сеть Новосибирская область, Купинский район, село Яркуль
	Протяженность 250 м
	1975

	Собственность, 54:15:000000:872-54/001/2017-1 от 02.06.2017 г.

	3
	Котельная,

 Новосибирская область, Купинский район, село Яркуль, ул.Степная, 4а
	Площадь  115,5
	1975
	Собственность, 54:15:020202:205-54/001/2017-1 от 02.06.2017 г.

	4
	Скважина

Новосибирская область, Купинский район, деревня Тюменка, ул. Центральная 1А
	Глубина 1000 м.
	1968
	Собственность, 54:15:020101:134-54/001/2017-1 от 04.07.2017 г.

	5
	Скважина

Новосибирская область, Купинский район, село Яркуль, ул. Советская 6А
	Глубина 1101 м.
	1994
	Собственность, 54:15:000000:1349-54/164/2020-1 от 05.11.2020 г.

	6
	Водопроводные сети

Новосибирская область, Купинский район, деревня Дружинино
	Протяженность 1600 м
	1972
	Собственность, 54:15:000000:1351-54/173/2020-1 от 15.12.2020 г.

	7
	Водопроводные сети

Новосибирская область, Купинский район, деревня Тюменка
	Протяженность 2100 м
	2010
	Собственность, 54:15:020101:132-54/164/2021-1 от 16.03.2021 г.

	8
	Водопроводные сети

Новосибирская область, Купинский район, село Яркуль
	Протяженность 2307 м
	1978
	Собственность, 54:15:020203:280-54/164/2021-1 от 11.03.2021 г.